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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1005001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 017/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para futura, eventual  e parcelada aquisições de equipamentos e

materiais de proteção individual e coletiva e materiais de limpeza visando o retorno às aulas

presenciais no município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

J J GOMES MOTA EIRELI
CNPJ: 24,208.814/0001»84

-



https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=35655861000.,-23/07/2021
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ESTADO DO CEARÁ

Procuradoria Geral do Estado
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Certidão Negativa de Débitos Estaduais
202109974219

Emitida para os efeitos da Instrução Normativa 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE

Inscrição Estadual:

CNP3 / CPF:

35655861000192

RAZAO SOCIAL:

4: H: * * * * * * * 4: * * * * * * * * * * 4= * 4: * * * * * * * 4: * * * * * ̂ * * >11 * * * * 4 « 4: * * * 4c 3|: >|i: * * *

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pública Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horário, e, para constar, foi emitida esta certidão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/07/2021 ÀS 17:54:57
VÁLIDA ATÉ 21/09/2021

A autenticidade deste documento deverá ser comprovada via Internet, no endereço
www.sefaz.ce.gov.br

1/1https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/ce rtidaonegativa/consutlarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=35655861000192
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO Ruk.

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/07/2021 17:33:35

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: J J GOMES MOTA EIRELI
CNPJ: 24.208.814/0001-84

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.
\

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23^ abril
de 2014. Lei n'’ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro dí?^018,
Decreto 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
»

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: J J GOMES MOTA EIRELI

CPF/CNPJ: 24.208.814/0001-84

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do arí. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:42:40 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hUps://conlas.lcu.»ov-br/ords/17p^INABILlTADQ:5

Código de controle da certidão: VR9Z230721174240

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: J J GOMES MOTA EIRELI

CPF/CNPJ: 24.208.814/0001-84

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima idcntificado(a) NÀO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art, 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:42:40 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

htlps:/7contas-tcu.oov.br/ords/17p-INABlLiTADO:5

Código de controle da certidão: VR9Z230721174240

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

{Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOSE JOCELIO GOMES MOTA

CPF/CNPJ: 045.883.453-03

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:44:02 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcii.üOv.bi7ords/f.^D=^INABlLITADO:5

Código de controle da certidão: BGHY230721174402

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Pf



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

BURITICUPU MA
Certidão Negativa PfOC
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COHSJiCno CadastroCertifico que nesta data (23/07/2021 às 17:42) NAO

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 24.208.814/0001-84.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD:.^/divuÍQacandcontas.tse.ius-br./

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FB.29B1.034F.9945 no seguinte endereço: hTtp$://vvww.cni.ius.br/improbidade adm./autentícar certidao.ohp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 23/07/2021 as 17:42:25
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I Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

2021Fíoc

Certidão Negativa fis.
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Certifico que nesta data (23/07/2021 às 17:44) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 045.883.453-03.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httpjVdivulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FB.2A45.72D7.A093 no seguinte endereço: https:/7www.cni.íus.br/imDrobídade adm.^autenticar certidão php

\
I

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 23/07/2021 as 17:44:53



) )FILTROS APLICADOS:

Nome: J J GOMES MOTA EIREÜ

CPF/CNPJ: 24208814000184

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 17:16:49

Data da última atualização: 23/07/2021 12:00:05

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONAOORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: JOSE JOSELIO GOMES MOTA
CPF/CNPJ: 04588345303

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 17:16:49

Data da última atualização; 23/07/2021 12:00:05

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: J J GOMES MOTA EIRELI

CPF / CNPJ: 24208814000184

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 16:56:21

Data da última atualização: 23/07/2021 12:00:05

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÕRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

INICIO OA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
QUANTIDADEVALOR DA MULTAUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS;

Nome; JOSEJOCEÜO GOMES MOTA

CPF/CNPJ: 04588345303

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 16:56:21

Data da última atualização: 23/07/2021 12:00:05

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
VAIOR DA MUITA QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO

Nenhum registro encontrado



Comprovante de Inscrição ou de Situação Cadastra! no CPF

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atuali2e.html)

23/07/2021

Portal do Governo Brasileiro (hltp://brasil.gov.br)

BURITICUPU I
●●'2021Fioc045.883.453-03

JOSE JOCELIO GOMES MOTA

Número do CPF:
HS.
Ru».Nome:

JREGULARSituação Cadastral:

Código de Controle: 63A0.3251.F5C3.1868

A Secretaria da Receita Federai do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

i

https;//servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ca/ResultadoAut.asp?cp-04588345303&cc-63A03251 F5C31868&de-09032021 &he-21233... 1/1
l



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
BURITICUPU MA

■'2021
PROTOCOLO: 180752820
DATA DO PROTOCOLO: 09/11/2018
NÚMERO DE REGISTRO: 21200927202
ARQUIVAMENTO: 20180752820
EMPRESA: J J GOMES MOTA EIRELI

Contrato (https:/A«ww.empresaíacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-s ocial/download-contrato-
eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUOMTc5MDc1NV8xODA3NTI4M]AucGRm/download/2/pessoa/17522/cojDrotocolo/MAP1803377820)

t

I

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1803377820



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
BURITÍCUFU MA

. PROTOCOLO: 200556576

. DATADO PROTOCOLO: 13/08/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600123810

● ARQUIVAMENTO: 20200556576

. EMPRESA: J J GOMES MOTA EIRELI

Contrato (https://www.empresafacii.ma-gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-■UB

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA4MTMxMTM2MDRfQ29udHJhtíG9fTUFQMjAwNTc3NzY5Ni5wZGY=/download/2/pessoa/l7522/co_protocolo/MA P20

I

I
I
I

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005777696



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
URiTICUPU MA

. PROTOCOLO: 190989688

. DATA DO PROTOCOLO; 04/09/2019

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600123810
. ARQUIVAMENTO: 20190989688
. EMPRESA: JJ GOMES MOTA EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.tna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contralo-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU2NzU50DcOOV8xOTA50Dk20DgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1904393210)

I
l

t

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAPl 904393210



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
BURITICUPU MA

2021
Fioc

● PROTOCOLO: 201077426
. DATA DO PROTOCOLO: 23/11/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600123810

. ARQUIVAMENTO: 20201077426

. EMPRESA: JJ GOMES MOTA EIRELI

lls

RUE).

t

Contrato (https://wiAíw.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arqu(vo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDExMjMwOTEwMzBfQ29udHJhdG9fTUFQMjAwNjMyM]M4MC5wZGY=/download/2/pessoa/l7522/co_protocolo/MAP20

I

t

I
I
(

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?proíocolo=MAP2006322380 1/1



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

.URITiCUPU MA
'■ ~CO( 2021

PROTOCOLO: 210560851
DATA DO PROTOCOLO; 27/04/2021
NÚMERO DE REGISTRO: 21600123810
ARQUIVAMENTO; 20210560851
EMPRESA: J J GOMES MOTA EIRELI

I

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-KSW

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAOMjcxNDUxNDRfQ29udHJhdG9fTUFOMjEyMTM3MTAzOS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAN 2i;

»
I

t

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN212 1371039

l



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

URITICUPU MA
. PROTOCOLO: 210209755

● DATA DO PROTOCOLO: 09/02/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600123810

● ARQUIVAMENTO: 20210209755
● EMPRESA: JJ GOMES MOTA EIRELI

1

Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafacil.ma.gov-br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-mm

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTAyMDkxOTI1NTBfRGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX01BTjixNTg4N2k0NDdfMDkwMjlwMjExOT11NTA

I

I

1/1I
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2158879447
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Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

BUflITICUFU MA
CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

I NIRE 21600123810

CNPJ 24.208.814/0001-84

Endereço Completo RODOVIÁRIA, N° 146, xxxxx, CENTRO - Alto Alegre do
Maranhào/MA - CEP 65413-000

Arquivamentos Posteriores

Número DescriçãoAto Data

10/02/2021 REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

307 20210209755

20201077426 23/11/2020002

09/11/2020

13/08/2020

223 20201035090

20200556576002

04/09/2019

04/09/2019

002 21600123810

21600123810002

31/01/2019

11/09/2018

223 20190047739

20180752820002

19/02/2016315 20160019362

19/02/2016

—Esta certidão foi emitida automaticamente em-1.1/Q2/2Q21, às 08:27:27 (horário.d&-Bi:asíiia),—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

GKITOSVX.

090 21200927202

MAC2101032657

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretárío(a) Geral

I

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/1



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

BURITICUPU MA
Prnr

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE ns

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

I

1/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certiclao-online/consulta-certiclao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

BURITICUFU WA
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2/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certid30-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021
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3/5https://www.empresafacil.ma.90v.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

Início de Atividade

19/02/2016
Arquivamento do
Ato Constitutivo

19/02/2016

CNPJ

24.208.814/0001-84
NIRE (Sede)
21600123810

BURITiCUFU MAEndereço Completo

Avenida RODOVIÁRIA, N° 146, CENTRO-Alto Alegre do Maranhão/MA - CEP 65413-000
'20.1Pioc

HS
im

Objeto J
4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO 4930-2/02

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERÍ^NICIPAL,

INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,

LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO

ASSOCIADA 4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA 4772-5/00 -

COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4649-4/08 -

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR 4649-4/02 -

COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4649-4/04 -

COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA 4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4637-1/99 - COMERCIO ATACADISTA

ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE(MERENDA ESCOLAR) 4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E
PRODUTOS DE PERFUMARIA 4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 8650-0/07 - ATIVIDADES DE TERAPIA

DE NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTERAL 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E

MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR  E DE LABORATORIOS 4664-8/00 - COMERCIO

ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR

PARTES E PECAS

I
I

I

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Capital Integralízado

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

I

Titular

Administrador Início do

Mandato

15/01/2016

S

Término do

Mandato

CPFNome

JOSE JOCELIO GOMES MOTA 045.883.453-03

Dados do Administrador

Início do Mandato Término do Mandato

23/08/2019

Nome

JOSE JOCELIO GOMES MOTA 045.883.453-03

CPF

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

307 / 307 - REENQUADRAMENTO

DE MICROEMPRESA COMO

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Número

20210209755

Data

10/02/2021
Status

SEM STATUS

i

Esta certidão foi emitida automaticamente em 11/02/2021, às 08:20:20 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código WYADAFGW.

MAC2101032628

4/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

WRITÍCUPU MA
Secretário Geral '2021

Ms.
Rub.i

t

t

I

I

■

5/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao



Confirmação de Autenticidade da Certidão23/07/2021

CanaisLegislaçãoParticipe ServiçosAcesso à informaçãoBRASIL

Recertaí^eral
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

BURITICUFU MA
Finc \QQSmL../2021CNPJ : 24.208.814/0001-84

Data da Emissão : 13/05/2021

Hora da Emissão : 08:07:37

Código de Controle da Certidão : 37D7.666D.BB7D.A6CD

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Ms.
RuD. 1 A

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 13/05/2021, com validade até 09/11/2021.

Página Anterior

I

í

I

1/1serviços, receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Dúvidas maís^equentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manua! de

Orientações Regularidade do Empregador.\

Inscrição: 24.208.814/0001-84
Razão social: J J GOMES MOTA EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021041106245124786179

2021032302155037991421

11/04/2021 11/04/2021 a 08/08/2021

23/03/2021 a 21/04/2021

04/03/2021 a 02/04/2021

12/02/2021 a 13/03/2021

^/03/2021

U4/03/2021
-4—

2021030402250963559540

202102120301414222376912/02/2021

202101240336531654887224/01/2021

05/01/2021

24/01/2021 a 22/02/2021

202101050514148546367905/01/2021 a 03/02/2021

17/12/2020 a 15/01/2021

26/11/2020 a 25/12/2020

07/11/2020 a 06/12/2020

19/10/2020 a 17/11/2020

202012170454545600190017/12/2020

202011270034379958353226/11/2020

2020110704292041101956

2020101905043796061668

07/11/2020

19/10/2020

202009300630547828269830/09/2020 a 29/10/202030/09/2020

202009110450343217945611/09/2020 11/09/2020 a 10/10/2020

202008230455110522797923/08/2020 a 21/09/202023/08/2020

202008040514442341218004/08/2020 a 02/09/202004/08/2020

202007160503017828270516/07/2020 a 14/08/2020'^07/2020

202006270358068751216627/06/2020 a 26/07/202027/06/2020

202003080406212879850308/03/2020 a 05/07/202008/03/2020

202002180518546836459518/02/2020 a 18/03/202018/02/2020

2020013005262522269542,30/01/2020 a 28/02/202030/01/2020

202001110531536572931511/01/2020 a 09/02/2020

21/12/2019 a 19/01/2020

11/01/2020

201912210309537067438821/12/2019

201911300446382179537030/11/2019 a 29/12/201930/11/2019

201911080549081688145408/11/2019 a 07/12/201908/11/2019

201910200239460447555420/10/2019 a 18/11/2019

29/09/2019 a 28/10/2019

20/10/2019

201909290127188971958929/09/2019

201909100304340547423710/09/2019 a 09/10/2019

22/08/2019 a 20/09/2019

10/09/2019

2019082202380447094129

2019080203301321903311

22/08/2019

02/08/2019 a 31/08/201902/08/2019

I

Resultado da consulta em 24/07/2021 09:19:02
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas24/07/2021

URIJICUPU MA

Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regularização
V  J

Validar Nova Certidão

t

I
I

I

https://www.tst.jus.br/certidao1 1/1
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■■^021PlOC
Ms.PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

RuO.

Nome: J J GOMES MOTA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 24.208.814/0001-84
Certidão n° : 21619957/2021
Expedição: 10/07/2021, às 09:42:08
Validade: 05/01/2022
de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que J J GOMES MOTA eireli (matriz e filiais)  , inscrito (a)
no CNPJ sob o n'* 24.208.814/0001-84, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se a verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

i

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

cndt-Cí brDúvid. “òeae su-.;j ●it:. jus



::: Certidão Negativa de Débito24/07/2021

íímUdã^j  M● íMuUu
●j tí-SMíMUmi» Aâ

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

BURfTICUFU.WA
\^OgCg)l '^2321

NO da Certidão: 144672/21

Data de Validade: 22/07/2021
Data de Emissão: 24/03/2021 15:27:44

Inscrição Estadual: 124857604
CPF/CNP3: 24208814000184

Razão Social: 3 ] GOMES MOTA EIRELI

Froc
Hs
Ruí

0

I

I

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



::: Certidão Negativa de Débito24/07/2021

tí»à

íi iíif DêéHÍHilUíiÊâ ’j

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDivIdaAtiva de Divida Ativa

buriticupu WA
\r->CN^OO\CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO! ●●^021Fioc

N° da Certidão: 022624/21

Data de Validade: 22/07/2021

Data de Emissão: 24/03/2021 15:29:43

Inscrição Estadual: 124857604

CPF/CNP3: 24208814000184

Razão Social: J1 GOMES MOTA EIRELI

HS.
HUD.

t

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certídoes/jsp/valídacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



Empresa Fácil Maranhão24/07/2021

BURITICuru MA

fis
AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

1
PROTOCOLO: 201035090

DATA DO PROTOCOLO: 09/11/2020

NÚMERO DE REGISTRO: 21600123810

ARQUIVAMENTO: 20201035090

EMPRESA: J J GOMES MOTA EIRELI

I
I

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacii/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDExMDkwOTi2MzFfQmFsYW5jb19NQUUyMDAwMzl4Njc5LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE200i

I
ti

i
I

1

I
I
I

>i
í www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2000328679 1/1



Spiderware24/07/2021

BURlTiCUPU MA
Pinr i -.

: 1

SERVIÇOS ONLINE 1
OmiHakÍj/QÜÀL»(Cf^TAÍUilADE

xm»3rk!

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

I
I

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

6460.3023.4442.7500

22/06/2021 às 18:08:58

20/09/2021

MA-008557/0-8

VERA LUCIA OLIVEIRA BARBOSA

Voltar;

I

©2021 Spiderware

I
I

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 1/1



Spiderware24/07/2021

BURITiCUPU MA
Pioc.^

^CRCMAdccí

HS.

SERVIÇOS ONLINE Rub.

1
LHO teuM Dc:c»nuu!ux

xa\u*tt*ití

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido
I

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

0388.8226.7564.6037

28/10/2020 às 09:45:05

26/01/2021

MA-008557/0-8

VERA LUCIA OLIVEIRA BARBOSA

Voltar

I

©2021 Spiderware

C

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


